
お客様各位 

2021 年 6 月 2日 

株式会社アーク・システム 

 

 

「消耗品販売終了のお知らせ」 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、弊社にて取り扱っております消耗品の販売を、諸般の事情により 2021 年

6 月 30 日をもちまして終了させて頂く運びとなりました。但し、関西営業所に

限り販売を継続致します。消耗品販売終了に伴い、ご不便をお掛け致しますこ

と深くお詫び申し上げます。 

 今後、これまで以上の高品質な照明機材とレスポンスの良いサービスを提供

してまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 


